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GEMLİK BELEDİYE MECLİSİNİN 04  MART 2026 TARİHLİ 

OLAĞAN TOPLANTI GÖRÜŞME TUTANAĞIDIR 

 

 

          TOPLANTIDA BULUNANLAR:  Şükrü DEVİREN Meclis Başkanı 

                                                  ÜYELER: Berna ESENTÜRK, Arzu KARATAŞ, 

Şükrü AKSU, Aynur BEKİ, İbrahim TOKGÖZ, Murat YAVUZ, Durmuş USLU, 

Fatih AYDIN,Mehmet DEMİR, Turgut DURMUŞ, Şahin KARPELİ, Tolga 

SARIŞEN, Birtan Kaan SAAT, Tarık ERDEM, Mehmet  Şah KIZILALTUN, Osman 

ARSLAN,  Emin FİLİZ, Tuncer YALÇİN, İlhan ERMİŞ, Hüseyin ULUKAYA, Erdi 

ŞAHİN,  Sabahattin KUL.   

 

          TOPLANTIDA BULUNMAYANLAR: Çetin PEHLİVAN, Hüseyin ÇELİK, 

Selim YAVUZ, Mehmet ÖKSÜZ, Nilsu SERTASLAN, Fatih UZUN, Mustafa 

DURAN, Yahya Emrecan UZUNKAYA, Oğuz HAN, 

 Yoklama Yapıldı. 

 

--Şükrü AKSU Meclis Üyesi: ……….Mustafa DURAN arkadaşımızın mazeretli 

sayılmasını talep ediyoruz . 

--Şükrü DEVİREN Meclis  Başkanı : Adalet ve Kalkınma Partisi  

--Murat YAVUZ Meclis Üyesi: Başkanım Ak Parti grubu adına Selim YAVUZ 

arkadaşımızın mazeretli sayılmasını. 

--Birtan Kaan SAAT Meclis Üyesi:  Sayın Başkanım Milliyetçi Hareket Partisi 

adına da Mehmet ÖKSÜZ arkadaşımızın mazeretli sayılmasını talep ediyoruz .  

--Şükrü DEVİREN Meclis  Başkanı : İsmi belirtilen arkadaşlarımızın mazeretli 

sayılmasına oylarınıza sunuyorum kabul edenler etmeyenler oy birliği ile kabul 

edilmiştir.  

Arkadaşlar öncelikle Gemlik Belediyesi Meclisinin  4  Mart 2026 Çarşamba günü 

saat 14:00 ‘de İlçemiz Hamidiye Mahallesi Kuvayi  Milliye Bulvarı No : 138 ‘deki 

Belediyemiz Cemil Meriç Kültür Merkezinde Mart ayı olağan meclis toplantısını 

……………. hayırlı olması Gemliğimize …………………  

Yoklamayı aldık. şimdi Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunması için ….. 

Başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere …………….. demeden bu ülke 

adına veren şehitlerimiz gazilerimiz için bir dakikalık Saygı Duruşu ve İstiklal 

Marşına davet ediyorum . 

Saygı Duruşu  yapıldı 

İstiklal Marşı  okundu.  

     --Şükrü DEVİREN Meclis  Başkanı : Teşekkür ederim .  

--Şükrü AKSU Meclis Üyesi : Başkanım . 

--Şükrü DEVİREN Meclis  Başkanı : Buyur .  

--Şükrü AKSU Meclis Üyesi :  Başkanım Grup Başkan Vekili Arkadaşlarımızla 

yaptığımız görüşmede Mübarek Ramazan ayı olması münasebetiyle bu ayki gündem 

dışı konuşmalarının yapılmamasını, arkadaşlarım da önerisi o doğrultuda bizim de 
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önerimiz o doğrultuda e direk gündeme  geçmesi konusunda ortak bir mutabakat 

Sağladık e uygun görürseniz direkt gündemimize geçelim .  

--Şükrü DEVİREN Meclis  Başkanı : Öncelikle hassasiyetiniz için teşekkür 

ederim.  Tabi bende rahmet ve bereket ayı olan dostluğun,  kardeşliğin, dayanışmanın 

en üst düzeyde olan 11 ayın sultanı Ramazanın tüm İslam alemine hayırlı uğurlu 

olmasını diliyoruz.  Savaşların olmadığı birliğin kardeşliğin, beraberliğin her türlü 

canların gözetilerek korunarak , kollanarak daim olmasını temenni ediyorum.   

Aldığınız karara elbette katılıyorum.  Ama birlik beraberlik anlamında ki son 

derece ihtiyacımız var.  Ramazan ayı içerisinde hiç olmasa birkaç güzel cümlenin 

yine grup başkan vekillerinden Gemlik halkımızın buna çok ihtiyacı var  ve 

Amerikan  emperyalizminin maalesef vurduğu İran da yine göz yaşları yine İsrailin 

vurduğu Gazze’de, Filistin de gözyaşları var hiç olmasa birlik beraberlik için 

Ramazan ayının da ruhunun yansıtılması adına bir iki cümleyi Gemlik halkından 

esirgemeyin diyorum.  Siyasete girmeyelim elbette, Gündem dışı çıkmayalım ama   

birlik mesajları vermemiz gereken bir dönem olduğuna inanıyorum karar sizin 

arkadaşlar.  

--Şükrü AKSU Meclis Üyesi : Olur başkanım.  

--Birtan Kaan SAAT Meclis Üyesi: Sayın Başkanım Sayın Meclis , Saygı Değer 

Gemlikliler Sizleri Şahsım ve Milliyetçi Hareket Partisi gruba adına saygı sevgi ile 

selamlıyorum. 

   Az önce sayın  Belediye başkanımızın da belirtmiş olduğu üzere mübarek 

günleri hep birlikte idrak ediyoruz. Cenabı Allah kitabında Başı Rahmet Ortası 

Mağfiret Sonu Cehennemden Kurtuluş olarak bize tebliğ ettiği Peygamber Efendimiz 

vasıtasıyla mağfiret günlerini kutladığımız idrak ettiğimiz bu  günlerde malumunuz 

üzere bölgemiz de yoğun bir savaşla karşı karşıyayız.   

Bununla birlikte  son dönemde Gazze de başlayan ve komşularımız da Suriye ile 

devam eden  ve son raddede  İran’da da savaşın başlamasıyla maalesef 

bulunduğumuz coğrafya da geçen günlerde sosyal medya da gördüm  işte 

Kafkaslarda , Ukrayna bölgesinde balkanlarda sürekli bir coğrafyada yaşamanın 

zorluğu içerisindeyiz.  

Bununla birlikte genel siyasete girmemekle birlikte  dışımız kaynarken de içimizi 

kaynaştırmanın adımlarını başta genel başkanımız uzatmış olduğu elle başlayan Sayın 

Cumhurbaşkanımızın idareleriyle ve Ana Muhalefet Partisinin katkılarıyla bugün 

içimizde ki milli birlik ve kardeşliği de güçlendirmenin adımlarını atmalıyız ki 

ilerleyen yıllarda özellikle sosyal medyada da sizlerin de karşısına çıkmıştır 2036 gibi 

hayasızca, fütursuzca itamlar bulunmaktadır bizim topraklarımız da. 

 Ancak katil İsrail devletinin kendi emellerini Hukuku tanımayan uluslararası arası 

hukuku tanımayan ve özellikle de Müslümanlara zülüm ettiği bu coğrafyada biz 

geçmişten gelen sorumluluklarımızla birlikte tüm bu mazlum devletlerin yanın da 

olduğumuzu ve günün sonunda da bu siyonist emellerle karşı karşıya gelmemiz 

gerekecekse de gerekeni yapacağımızdan da tüm aziz Türk Milletinin hiçbir 

tereddüttü ve şüphesi olamasın. 
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 Hep birlikte tüm siyasi partiler olarak tüm vatandaşlarımız olarak bu konuda 

herhangi bir tereddüdümüz hiç bir şekilde bulunmamaktadır .  

Yine bununla birlikte bu ay içerisin de Ramazan Bayramını hep birlikte idrak 

edeceğiz. Bu vesileyle de hem sayın meclisin hem saygı değer Gemlikli 

hemşerilerimizin Ramazan Bayramını şimdiden tebrik ediyorum. Bu Ramazan 

Bayramı vesilesiyle küskünlerin barışmasını ülkemizde ki huzur  ve barış ikliminin 

daha da güçlenerek bölgeye sirayet etmesini ve bu savaşında inşallah çok uzamadan 

Ramazan Bayramı vesilesiyle de bir nihayete erdirilmesini yüce Allahtan niyaz 

ediyorum. 

 Yine çok kısa olarak söylemek gerekirse 12 Mart İstiklal Marşımızın kabul ediliş 

tarihi bizim milli bağımsızlığımızın özellikle de ilk manifestosu diyebileceğimiz  bir 

boyutta, bu vesileyle başta milli şairimiz Mehmet Akif Ersoy olmak üzere bu vatan 

için kanlarını döken Şehit olan ve Gazi olan tüm Şehitlerimize Allahtan Rahmet ve 

aziz milletimize de başsağlıkları diliyorum. 

 Yine Osmanlı devletinin son dönemi aziz devletimizin başlangıç tarihi olan 18 

Mart vesileyle de 18 Mart Şehitlerinin de rahmet ve minnetle anıyorum sayın 

başkanım .  

Bu hafta ile birlikte bu Ramazan ayıyla birlikte , Deprem haftası , Yeşilay haftası 

var bu konuda da en azından belediyemizin yapmış olduğu son depreme yönelik olan 

Deprem haftası vesilesiyle bilgilendirme yaparsanız tekrardan bizlere kamuoyuna da  

müteşekkir oluruz.  

Yine madde bağımlılığı Yeşilay bizler için önemli bu Ramazan ayı  vesilesiyle de 

inşallah  kötü alışkanlıklarımızdan madde ve uyuşturucu kullanımından uzaklaşma 

noktasında kullanan arkadaşlarımızı bu vesileyle bir adımda temizleyebilme adına 

vesile olursak ne mutlu bizlere. 

 Bu konuda da sayın belediyemizin yapmış olduğu herhangi bir çalışma son 

güncel durumu da bizlerle paylaşırsanız memnun olurum.  

Ben beni sabırla dinlediğiniz için bu mübarek günde hepinize saygı ve sevgilerimi 

sunuyorum  Allaha emanet olun teşekkür ederim .  

    --Şükrü DEVİREN Meclis  Başkanı Teşekkür ederim .   Murat bey buyurun , 

Osman bey buyurun .  

     --Osman ARSLAN Meclis Üyesi:  Sayın başkanım , Sayın Meclis Üyesi 

Arkadaşlarım,  Çok Kıymetli Gemlikli   Hemşerilerim, Sayın Hazirun, Basınımızın 

güzü de temsilcileri sizleri Ak Parti grubu adına sevgi ve saygıyla selamlıyorum.  

Başı Rahmet Ortası Mağfiret Sonu Cehennem Azabından kurtuluş olan 

mübarek Ramazan ayının milletimize İslam alemine ve tüm insanlığa hayırlar 

getirmesini diliyorum. 

 Bu mübarek günlerin gönüllerimizin yumuşatmasını birlik ve kardeşliğimizi 

pekiştirmesini temenni ediyorum şimdiden tüm hemşerilerimizin Ramazan Bayramını 

da  tebrik ediyorum. 

 Sayın başkanım değerli arkadaşlar Mart ayı milletimizin hafızasın da 

bağımsızlık ,  diriliş ve fedakarlık ayıdır 
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 12 Mart 1921 de kabul edilen İstiklal Marşımız bir milletin küllerinden 

doğuşunu haykırışıdır. bu essiz eseri keleme alan Mehmet Akif  Ersoy sadece bir şair 

değil milletimizin haysiyetini imanını ve bağımsızlık karakterini mısralara işleyen bir 

dava adamıdır .  

İstiklal Marşı bir şiirden öte  bir duruştur “ Ben ezelden beridir hür yaşadım , 

hür yaşarım. Hangi çılgın bana zincir vuracakmış  şaşarım” diyen bir milletin 

iradesidir. Bugün bu kürsüden konuşurken dahi o ruhun gölgesinde konuşuyoruz  

“Hakkıdır, Hakk’a tapan milletimin istiklal”  “ diyen o ruh bugünde yolumuzu  

aydınlatmaktadır.  

Ardından 18 Mart gelir Çanakkale Savaşı,  emperyalizme karşı imanla verilen 

bir varoluş mücadelesidir .  

Çanakkale de yedi düvele  karşı duran başta Gazi  Mustafa Kemal ve silah 

arkadaşları imkansızlıklar içerisinde imanı ve  cesaretleriyle tarih yazmıştır.  O gün 

Çanakkale de geçilmemiştir bugünde bu milletin  iradesi birliği ve bağımsızlığı , 

kararlılığı geçilemeyecektir.  

Sayın meclis üyesi arkadaşlarım bugün dünyada gelişmelere  baktığımız da 

bağımsızlığı  ve güçlü devlet olmanın ne kadar hayati olduğunu bir kez daha 

görüyoruz. 

  ABD,  İsrail politikalarının  Ortadoğu da  oluşturduğu gerilim İran merkezli 

çatışma ortamı ve körfez de yükselen askeri tansiyon, enerji yolları ve jeopolotik 

çıkarları uğruna bölge  haklarının  ateşe atıldığını göstermektedir.  

Emperyalizm dün olduğu gibi bugünde coğrafyaları dizayn etme arzusundadır , 

Siyonist yayılımcı anlayış güvenlik bahanesiyle bölgeyi ihtisaslaştırmakta  masum 

siviller, kadınlar ve çocuklar maalesef bedel ödemektedir.  

İran, ABD gerilimi ve körfezde ki askeri hareketlilik sadece iki ülkenin 

meselesi değil tüm İslam coğrafyasını etkileyecek bir kırılma hattıdır.  

Cumhurbaşkanımız  Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ında  ifade ettiği gibi 

Türkiye bölgede barışın, adaletin ve hakkaniyetin savunucusu olmaya devam 

edecektir . Güçlü devlet , milli birlik ve kararlı liderlik olmada bu coğrafya da hayatta 

kalmak mümkün değildir. İşte İstiklal Marşının ruhu bize tam da bunu öğretmektedir.   

Dinlediğiniz için teşekkür ederim . 

--Şükrü DEVİREN Meclis  Başkanı Güzel mesajların için bizde teşekkür 

ediyoruz, buyurun Şükrü bey .  

--Şükrü AKSU Meclis Üyesi : Çok değerli Belediye başkanım , çok değerli 

meclis üyesi arkadaşlarım bugün meclisimizi izlemeye gelen çok değerli Gemlikliler , 

belediyemizin çok değerli bürokratları ve değerli çalışanları, basınımızın çok kıymetli 

temsilcileri Cumhuriyet Halk Partisi belediye meclis grubu adına hepinizi saygıyla 

selamlıyorum.  

Arkadaşlarımızın ve belediye başkanlarımızın da belirttiği gibi bu ay hepimizi 

etkileyen mübarek Ramazan Ayı oruçların tutulduğu, inançların yapıldığı, ellerin 

açıldığı duaların yapıldığı bir ay.  
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Öncelikle Gemlikli vatandaşlarımızın Allah oruçlarını kabul etsin, ellerini açmış dua 

bekleyen, şifa bekleyen herkes, herkesin Allah yardımcısı olsun , Allah inançlarını 

kabul etsin.  

Bu ay içerisin de komşusuna elini uzatan başta belediyemiz olmak üzere siyasi 

partilere, hayırsever iş adamlarımıza, başta belediye meclis üyemiz Tolga 

arkadaşımız canla başla bu konuda ciddi bir mücadele , sıcak yemek dağıtımı yapıyor 

ve erzak dağıtımı yapıyor, Tolga arkadaşımıza kim ki komşusunun elini tutuyorsa bir 

yoksulun elini tutuyorsa, ekmeğini paylaşıyorsa, çorbasını paylaşıyorsa Allah 

herkesten razı olsun.  

Sayın Belediye Başkanımızın da dediği gibi değerli dostlar, bir kez daha 

hepimizin geri yaslanıp düşünmesi gerekir. Orta doğudaki  gelişmeler hem sınır 

komşumuz da yaşananlar insanlıkla, adaletle, hakla, hukukla bağdaşmayan gelişmeler 

yaşanıyor. Barbarlığın zirvesini yaşadık. Şimdiye kadar bir şekilde ben 60 

yaşındayım dünyada haksızlıklar hukuksuzluklar yaşandı oldu ama böylesi hiç 

yaşanmadı, böylesi hiç yaşamadım. Ne uluslararası hukuk kaldı, ne birleşmiş 

milletler kaldı, ne ülkelerin egemenlikleri kaldı, ne hak kaldı, ne adalet  kaldı, hiçbir 

şey bırakmadılar, kendi senatosun dan kendi temsilciler meclisinden kendi 

anayasasından  bile yetki almayan bir barbar ve onun maşası ile birlikte önce Irak 

kimyasal dediler.  Kimyasal çıkmadı sonra Suriye sonra Libya bugün İran geleceği 

düşünmek istemiyorum.   

Dolayısıyla  tekrar aynı şeyi söylüyorum sayın belediye başkanımızın da dediği 

gibi gerçekten farklıklarımız olacak, farklı düşünebiliriz,  farklı bakabiliriz 

isimlerimiz ama bir arada olmamız lazım birlikte olmamız lazım. Emperyalizme karşı 

birleşik  cepheyi oluşturmamız lazım.  Nasıl ki nasıl ki  Çanakkale de, Dumlupınar’da 

diğer  büyük zaferlerimiz de hatalarımız dayanışma içerisinde birlik beraberlik 

içerisin de bedel ödediler.  Şehit oldular. Bugün bizim de bu  gibi günlerde 

emperyalizme ve onun iş birlikçilerine  karşı bir arada olmamız gerekir. 

Değerli arkadaşlar atılan bir bomba bir okula isabet etti onların yaşları yedi ve 

on ikiydi, on üç yaşında çocuk yoktu.  168 tane bebek masum bebek maalesef 

kaybedildi bunu izah etmek hani bu dünyada insan hakları vardı , batı demokrasisi 

vardı, İskandinav ülkeleri vardı , Avrupa parlamentosu vardı, birlemiş milletler vardı 

maalesef bunları göremedik.  

Niye İslam dayanışması, Müslüman ülkelerinin dayanışması yok. Bir cephe 

oluşmuyor yarın geç olabilir. Bu birleşik cephenin oluşması  lazım. Hepiniz 

duymuşsunuzdur.  Küçükken  bir iki dakika uzattım kusura bakmayın da.   

Ama her atılan bomba bizim sağlığımıza tetikliyor orda atılan her  bomba, 

Suriye de atılan her bomba,  Irakta atılan her bomba doğa ve çevre katliamı yaptı, 

bugün kanser hastalığının bu kadar yükselmesini adeta grip hastalığıymış gibi her 

gidenin tahlil sonuçlarının olumsuz çıkmasının sebeplerinden bir tanesi atılan 

kimyasal bombalar arkadaşlar, doğanın alt üst olması, sıcaklığın artması, buzulların 

çözülmesi  çünkü bizim bölgemiz sancılı bir bölge, Ortadoğu coğrafyası sürekli ben 

kendimi bildim bileli sürekli burada bomba yağıyor ve bizde  sınır komşusuyuz. 



Sayfa 6 / 9 
 

Dolayısıyla gerek Çernobil, gerek Orta doğudaki gelişmeler, bombalar bizim 

insanımızın da sağlığını bozdu zedeledi, bir çok insanımızı  kaybettik. 

 Dolayısıyla burada bu saldırıyı kınıyorum. Uluslararası hukuka uygun değil, 

meşru değil bunu kabul edecek noktada değiliz. Beni dinlediğiniz için hepinizi 

saygıyla selamlıyorum.  

--Şükrü DEVİREN Meclis  Başkanı Teşekkür ederiz Şükrü bey. Değerli 

Arkadaşlar, Belediye Meclis Üyeleri, Gemlik halkımız 5393 sayılı Belediye  kanunun  

49. Maddesinin …. Birim müdürlüğü ve üst yönetici kadrolarına yapılan atamalarını 

ilk toplantı da meclis Bilgisine, Bilgilendirme yapalım arkadaşlar 

 Daha önce Yazı İşleri Müdürlüğü yapan ……  Yazı İşleri Müdürümüz  Faruk 

Bilgili’nin ……Gemlik  Belediyesi  Sıfır Atık Müdürlüğüne atanmasını asaleten. 

Yazı İşleri Müdürlüğünden boşalan göreve de yine Asil Müdür Olarak  Müdür Olarak 

Aksel Tümer’in atanmasını   

Diğer bir yandan Emlak İstimlak Müdürlüğüne vekaleten Pınar Ateş’in 

atanmasını bilgilerinize sunuyorum, teşekkür ederim.  

04.02.2026-09.02.2026 tarihli olağan meclis görüşme tutanaklarınızı 

tutanakların okunmuş olarak kabul edilmesini oylarınıza sunuyorum.  Kabul edenler, 

etmeyenler oy birliği ile kabul edilmiştir.  

Olağan meclis görüşme tutanaklarını kabulü oylarınıza sunuyorum. Kabul 

edenler etmeyenler oy birliği ile kabul edilmiştir.    

Önergelerimiz var mı   arkadaşlar? 

--Şükrü AKSU Meclis Üyesi : Cumhuriyet Halk Partisinin Grubunun 3 tane 

önergesi vardı Başkanım.  Gündeme alınıp, ilgili komisyonlara havale edilmesini 

talep ediyoruz .  

--Şükrü DEVİREN Meclis  Başkanı Evet …. adet  Önergelerimiz var. Gelen 

önergeleri kabulünüze sunuyorum  kabul edenler etmeyenler oy birliği ile kabul 

edilmiştir.  

Gelen önergelerin  ilgili komisyonlara havale edilmesini oylarınıza sunuyorum 

kabul edenler etmeyenler oy birliği ile kabul edilmiştir.  Teşekkür ederim. Teklifler 

bölümüne geçiyoruz buyurun  arkadaşlar. 

--Şükrü AKSU Meclis Üyesi : Başkanım bire bir maddesi Çevre Ve Sağlık 

komisyonuna, 

bire iki maddesi Çevre Ve Sağlık Komisyonuna, 

bire üç maddesi İmar Komisyonuna,  

bire dört maddesi İmar Komisyonumuza, 

bire beş maddesi İmar Komisyonumuza,  

bire altı maddesi Plan Bütçe Komisyonumuza, 

bire yedi maddesi Plan Bütçe Komisyonumuza, 

bire sekiz maddesi İmar Komisyonumuza, 

bire dokuz maddesi  İmar Komisyonumuza, 

bire  on maddesi İmar Komisyonumuza, 

bire onbir maddesi İmar Komisyonumuza, 

bire oniki maddesi İmar Komisyonumuza, 
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bire onüç maddesi  İmar Komisyonumuza, 

bire ondört maddesi İmar Komisyonumuza, 

bire on beş maddesi  bire dört’e yazıldığı için sehven iki   kere yazılmış 

gündemden düşürülmesine,  

bire onaltı maddesi  Plan Bütçe Komisyonumuza, 

bire onyedi maddesi Plan Bütçe ve Hukuk Komisyonumuza , 

bire onsekiz maddesi  direkt bire on dokuz maddesi direkt görüşülmesini talep 

ediyoruz başkanım. 

--Şükrü DEVİREN Meclis  Başkanı :Evet tek tek okuyayım arkadaşlar tekrar,  

--Meclis Üyesi:  …………. Yazıldığı için.  

--Şükrü DEVİREN Meclis  Başkanı: Eğer anlaşıldıysa Cumhuriyet Halk Partisi 

grup sözcüsü sayın Şükrü Aksu’nun belirttiği teklif maddelerinin ilgili 

komisyonlarına havale edilmesini oylarınıza sunuyorum kabul edenler etmeyenler oy 

birliği ile kabul edilmiştir , teşekkür ederiz . Raporlar bölümüne geçelim.  

--Şükrü AKSU Meclis Üyesi: Başkanım bire on sekiz maddesini direkt 

görüşeceğiz , arkadaşlarımız , okuyup görüşebilir miyiz önce?  

--Şükrü DEVİREN Meclis  Başkanı: Peki Bire onsekiz ve bire ondokuz 

maddelerini direkt görüşelim. 

 Buyurun arkadaşlar , 

 Evet bire onsekiz ve bire ondokuz maddelerinin direkt görüşülmesini oylarınıza 

sunuyorum. Kabul edenler etmeyenler oy birliği ile kabul edilmiştir. Buyurun 

arkadaşlar .  

--Tarık ERDEM Meclis Üyesi: Özel Kalem Müdürlüğü’nün, Avrupa Birliği 

tarafından finanse edilen T.C Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından koordine 

edilen ENHANCER PRO projesi kapsamında kurumumuzu temsil ve ilzama Başkan 

Şükrü DEVİREN’e yetki  verilmesi ile ilgili yazısı. 

--Şükrü DEVİREN Meclis  Başkanı: Evet ilgili teklif raporuyla alakalı görüş  

belirtme isteyen var mı arkadaşlar  ? 

--Birtan Kaan SAAT Meclis Üyesi: Başkanım bilgi alsak  en azından ilgili 

birimden.  

--Şükrü DEVİREN Meclis  Başkanı: Evet arkadaşlar bu Teknoloji ve Sanayi 

Bakanlığı tarafın dan koordine edilen bir proje. 

 Yine Avrupa birliği fonlarında  bu bölgede yapılacak olan bazı kriterler var.  Bu 

kriterleri belediyemiz yerine getiriyor ve müracaatlarımızı yapıyoruz.  Bu anlamda e 

bu projede bizimde olmamız gerektiğini  yaptığımız görüşmelerde uygun göründü.  

Detaylarını iler ki  mecliste  sizlere detaylıca sunmuş olacağız. Projenin detaylarını 

belirteceğiz  size.   

Sonuçta, sonuçta bu Teknoloji ve  Teknoloji ve Sanayi bakanlığımızın 

koordinasyonunda yürütülen bir proje arkadaşlar bir çok belediyenin katıldığı 

hakikaten ciddi ve önemli bir proje     özelikle geri dönüşüm , enerji bu konularda çok 

ciddi kaynaklar var onu da söyleyebiliriz  bu kaynaklar daha önce hiç Gemlik’e, 

Gemlik  hiç hibeden  faydalanmamış sadece geçen sene bizim  biliyorsunuz ki iso 

belgesi almak adına  BEBKA aldığımız bir hibe  vardı onun dışında Gemlik daha 
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önce hiç almamıştı inşallah bundan sonrada bizde bu işi çok iyi yapan belediyeler var 

mesela başkan yardımcımız şuanda İstanbul da bir belediye ile görüşüyor. Bu Avrupa 

birliği projeleri bu tür hibelerle alakalı çok güzel çalışmaları olan Belediyeler var 

bizde araştırıyoruz.  Kentimiz için kentin çünkü neresine dokunsanız hakikaten  

herhangi bir projeye işte İster BEBKA  ister diğer projeler olur diğer projeler olur 

Avrupa  birliği projeler olur.  Potansiyelimiz var yani tarımdan hayvancılıktan 

turizmden, sanayiye kadar ve özellikle güneş enerjisi konusu ki bu çok önemli.  

Güneş enerjisi projesinde bunu mutlaka geçirmeliyiz bizim 1 megabaytlık bir 

projemiz vardı onaylandı onunla ilgili işlemleri hızlandırıyoruz Karacali’nin hemen 

üst tarafında 1 belediye için güzel aylık yıllık olarak bizim 12 milyon civarın da bir 

giderimiz var bu anlamda belediye olarak  yıllık olarak bunun tasarruf edilmesi bile 

çok tabi önemli.  İşte bunları fonlardan sağlayabilirsek belediyemiz çok ciddi kar elde 

etmiş olacak . Evet bire osekiz maddesini oylarınıza sunuyorum kabul edenler 

etmeyenler oy birliği ile kabul edilmiştir .  

--Tarık ERDEM Meclis Üyesi :  İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü’nün, 

Kadro iptal ve İhdası ile ilgili yazısı. 

--Şükrü DEVİREN Meclis  Başkanı: Evet bununla ilgili  söz almak  isteyen 

arkadaşlar var mı ? buyurun. buyurun Tuncer bey .  

--Tuncer YALÇIN Meclis Üyesi:  Başkanım konularla alakalı sizin bilgi 

vermeniz lazım.  Biz iki satır yazı görüyoruz buna söz söylesek veya söz alsak ne 

anlama gelir onu anlayamadık. 

--Şükrü DEVİREN Meclis  Başkanı: Tamam anlatalım. Şimdi biliyorsunuz 

her sene denetimler geçiyoruz arkadaşlar burada bazen artık yasada olmayan kadrolar 

oluyor mesela şube müdürlükleri gibi bu şube müdürlüklerinin  yasağa uygun hale 

getirilmesi gerekiyor. Biz şube müdürlüklerini kaldırdık  daha önce şube 

müdürlüklerini yine meclisten geçirmiştik  ama yapılan son denetimde  şube 

müdürlüklerinin olmadığıyla alakalı yeni kadroların olması mesela AFAD 

Müdürlüğümüzü kurduk yine Muhtarlıklar Müdürlüğümüzü kurduk şimdi olan ve 

olmayan yasaya göre aslında kendimizi güncelliyoruz o anlamda yoksa hani burada 

bir şey yok kaçak güreş yok bilginiz olsun. 

  Evet ilgili maddenin oylanması için oylarınıza sunuyorum kabul edenler 

etmeyenler oy birliği ile kabul edilmiştir teşekkür ederim . 

  Evet raporlar kısmına geçelim bir iki maddeye geçelim ondan sonra ne 

diyorsunuz arkadaşlar .  

--Şükrü AKSU Meclis Üyesi: Başkanım biz grupta görüşemedik. 

arkadaşlarımızda uygun görürse pazartesiye bırakalım biz. Her zaman teklifleri 

görüştük, raporları görüşmediğimiz için pazarteside bir iki tane önergeler e önemli 

önerge vardı, bildiğiniz için bence meclisi  kalan şeyleri Pazartesi görüşelim diye 

düşünüyorum arkadaşlar da uygun görürse . 

--Şükrü DEVİREN Meclis  Başkanı: Evet kalan raporlar bölümünün 

pazartesi günü yine aynı saatte Cemil Meriç Kültür Merkezinde ve saat 14.00 ‘de 

yapacağımız ikinci oturumda görüşülmesini oy birliğinize sunuyorum kabul edenler 

etmeyenler oy birliği ile kabul edilmiştir.  
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Değerli arkadaşlar mart ayı birinci oturumun kapatılmasını oylarınıza 

sunuyorum kabul edenler etmeyenler oy birliği ile kabul edilmiştir , 

 İkinci oturum pazartesi günü saat 14.00 ‘de Cemil Meriç Kültür Merkezinde 

yapılacaktır bilgilerinize arz ederiz teşekkür ederim .  

 

 

 

       Tarık ERDEM                       Sabahattin KUL                Şükrü DEVİREN 

          Katip Üye                           Katip Üye                     Meclis Başkanı 


